[bookmark: _GoBack]別記様式
〔神戸キャンパス用〕

年　月　日

学　会　の　大　会　等　開　催　支　援　願

国立大学法人兵庫教育大学長　様

                                 （実施責任者）
                                     専攻等名
　 職　　名
                                     氏　　名
                                     連 絡 先

  　下記のとおり学会の大会等を開催するにあたり，神戸キャンパスの使用について，ご支援いただきたく願い出ます。

記

	学会名・大会等名

	実施責任者の学会での役職名

	開　　催　　日　　時
	　 　年　月　日（　）    　時～　　時
 　　年　月　日（　）    　時～　　時

	使用教室名等

	備　　　　　　　　考

　決裁欄

	学　長
	副学長
	事務局長
	教育研究支援部長
	学　務　課

	課長
	副課長
	神戸ｷｬﾝﾊﾟｽﾁｰﾑ

	主査・課員